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Haukås - Åsane, E39 Vågsbotn - Nordre Brurås, plan 61460000.
Ferdigstillelse av utkjørsel fra næringsområde på gnr. 200, bnr. 27

Vi viser til flere henvendelse fra Dem senest 25.09.15 vedrørende standard og opparbeidelse
av avkjørsel til næringsområdet på gnr. 200, bnr. 27 fra privat veg på nordøstsiden av riksveg
E39 på Haukås i Bergen kommune.

Byggeplanen for omlegging av riksveg E39 med bygging av tunnel gjennom Vikaleitet
(Eikåstunnelen) ble utarbeidet med bakgrunn i godkjent reguleringsplan for ny riksveg E39
mellom Vågsbotn og Nordre Brurås. I denne planen var det regulert privat veg på
nordøstsiden av ny E39 til tilgrensende næringsområder i Haukås Næringspark.
På dette tidspunktet forelå det ikke godkjent reguleringsplan for eiendommen gnr. 200, bnr.
27 og eksisterende tilkomst til eiendommen ble derfor tilpasset til den nye private vegen.

Avkjørselen ble utformet i henhold til håndbok N100 ut fra forhold med ÅDT>50, eller med
en stor andel lastebiler og vogntog, og ÅDT på primærvegen< 2000. Svingeradius i
avkjørselen er vist med radius 9 meter.
Avkjørselspunktet er bygget ut fra disse forutsetningene. Som nevnt tidligere bl.a. i e-post fra
Steinar Eide av 04.11.14 er avkjørselen bygget med bakgrunn i godkjent reguleringsplan for
E39 Vågsbotn —Brurås ut fra de behov som lå til grunn før godkjenning av reguleringsplanen
for gnr. 200, bnr. 27. Det er dette som er grunnlag for opparbeidelse av avkjørselen fra Statens
vegvesen sin side. Vedlagt følger e-post fra Multiconsult Bergen som viser reguleringsplanen
og byggeplanen lagt over hverandre.

Dersom avkjørselen ikke er tilfredsstillende for aktiviteten innenfor eiendommen gnr. 200,
bnr. 27 er det eier av gnr. 200, bnr. 27 som har ansvar for å ordne opp i dette forholdet.
Vi vil som tidligere nevnt foreslå at det tas kontakt med Bergen kommune som rette
reguleringsmyndighet for en eventuelle omregulering av avkjørselen til næringsområdet på
gnr. 200, bnr. 27.
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